DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025 A 28 DE NOVEMBRO DE 2(126 
GERENCTADOR DA ARP: SECRETARIA DE SAÚDE DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0004-02 
EMPRESA DETENTORA DA ARI': SOS GÁS LTDA, CNPJ: 09.266.128/0001-76 
VENCEDORA DOIS) 1TEM(NS): 01 - LOTE 01:01 - LOTE-02. 

ALOR GLOBAL: Rã 30.300,00 (TRINTA MIL E TREZENTOS REAIS). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
INSTRUMENTO: EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N° 00064/2025- FMS-PMBEX 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.

[...]

DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025 A 28 DE NOVEMBRO DE 2026 
GERENCIADOR DA ARP: SECRETARIA DE SAÚDE DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0004-02 
EMPRESA DETENTORA DA ARP: SOS (IAS LTDA, CNPJ: 09.266.12$/0001-76 

NCEDORA DO(S) ITEM(NS): 02- LOTE 01 
ALOR GLOBAL: R$ 30.300,00 (TRINTA MIL E TREZENTOS REAIS). 

*REPUBLIC. POR INCORREÇÃO* 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
INSTRUMENTO: EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N° 00065/2025 - FMS-PMBEX 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO